

Odpowiedź nr 15

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00248104/01
z dnia 2023-06-06

W dniu 12.06.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Część 1, poz. 31-34,38-40,42-49,52-54

Czy zamawiający wydzieli poz. 31-34,38-40,42-49,52-54 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Część 10, poz. 6-13

Czy zamawiający wydzieli poz. 6-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Część 10, poz. 6-9

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ułatwienia identyfikacji strzykawki bez opakowania. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada również nazwę producenta i podstawowe dane techniczne zgodne z rozporządzeniem właściwego Ministra

Część 10, poz. 10-11

Czy Zamawiający dopuści z ostra igłą biorcza dwukanałową trójpłaszczyznową?

Część 10, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Część 10, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Część 11, poz. 39-41

Czy zamawiający wydzieli poz. 39-41 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Część 11, poz. 39

Czy zamawiający dopuści czepkę typu берет, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 16 g/m², w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Czy zamawiający dopuści czepkę typu берет- clip, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 10 g/m², w kolorze niebieskim?

Część 11, poz. 40

Czy zamawiający dopuści czepkę typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m²) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Część 11, poz. 41

Czy zamawiający dopuści włókninę PP, jednowarstwową?

Część 15

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m²?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Część 1, poz.31-34, 38-40, 42-49, 52-54 Nie, Zamawiający nie wydzieli.

Część 10, poz. 6-13 Nie, Zamawiający nie wydzieli.

Część 10, poz.6-9 Tak, Zamawiający dopuszcza.

Część 10, poz.10-11 Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Część 10, poz.10 Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Część 10, poz.11 Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Część 11, poz.39-41 Nie, Zamawiający nie wydzieli.

Część 11, poz.39 Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Część 11, poz.40 Tak, Zamawiający dopuszcza.

Część 11, poz.41 Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Część 15 Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie.

Anna Kłosowska
mgr farmacji